
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.05.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: “DEGERT AUTO” SHA  me adrese: Tirane Vore Berxull Tirane, Vore, Berxulle, 

Rruga Industriale TR-DR Km 8, Magazine+Ekspozitor+Zyra, 2 kat + 1 kat nentoke, zona 

kadestrale 1167, zip kod 1032 1032 

 

Lloji i procedures: Mallra 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar/Marreveshje kuader 

LlllLloji i proceNumber  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës Numri i procedurës / referenca e Lotit:, REF-81213-04-07-2026 

me obejkt: Blerje pjese kembimi me fond limit 2.500.000(Dy milion e peseqind mije) leke pa 

TVSH, me  afat ekzekutimi kontrate 12 muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 08.04.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  Nr 26 date 14.04.2026 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

 

 

1. Nipti: M41707006H Emri i Subjektit: KEJ Group Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve 

dhe materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 

printer Organizim eventesh ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.875.400 (Nje 

milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e katerqind) leke pa TVSH 

 

2. Nipti: M51624039U Emri i Subjektit: Skyline SC Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve 

dhe materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 



printer... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 2.125.175 (Dy milion e njeqind e 

njezet e pese mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH 

 

 

3. Nipti: K58007301A Emri i Subjektit: “DEGERT AUTO”SHA Objekti i Aktivitetit: 

Import dhe tregetim te makinerive, pajisjeve dhe pjeseve te kembimit te mjeteve te 

transportit. Importim dhe tregetim te naftes, gazit dhe nenprodukteve te tyre si dhe te 

vajrave lubrifikante. Import i mallrave ushqimore dhe industriale. Ndertime 

civile,industriale, punime topogjeodezike, punime dheu.Agjensi turistike.Sherbimin e 

riparimit te mjeteve te transportit me autoservise... I cili ka dhene oferten ekonomike me 

vlere 2.310.000 (Dy milion e treqind e dhjete mije ) leke pa TVSH 

  

4. Nipti: M32302028B Emri i Subjektit: Mobil Group Sh.p.k Objekti i Aktivitetit: Shitja 

me shumice e pakice e Vajrave te Makinave, pjese kembimi per makina, mallrave 

industriale dhe jo ushqimore. Dhenia e Makinave me Qera. Veprimtari ne fushen e 

Ndertimit … I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 2.450.000 (Dy milion  e 

katerqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH 

 

 

 

➢ Komisioni I vleresimit te ofertave, vendosi te skualifikoje operatoret ekonomik si 

me poshte: 

 

1. Nipti: M51624039U Emri i Subjektit: Skyline SC Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve 

dhe materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 

printer... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 2.125.175 (Dy milion e njeqind e 

njezet e pese mije e njeqind e shtatedhjete e pese) leke pa TVSH 

 

Per arsye si me poshte : 

 

Skyline SC nuk ploteson piken 2.3.1 a Operatori ekonomik për përvojën e mëparshme duhet të 

paraqesë kontratë/a të shoqëruara me vërtetim/e të lëshuara nga një ent public dhe fatura tatimore 

të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të furnizuara pasi I mungon vertetimi I 

realizimit nga enti publik 

 

 

2. Nipti: M41707006H Emri i Subjektit: KEJ Group Objekti i Aktivitetit: Shërbime dhe 

konsulencë financiare shërbime dhe konsulencë marketingu Tregti me pakice I artikujve 

dhe materialave te ndryshem detergjente profesionale elektrike hidraulike, kancelari dhe 

sherbime nepermjet internetit Tregti per pajisje elektronike aparate celulare kompjuter 



printer Organizim eventesh ... I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 1.875.400 (Nje 

milion e teteqind e shtatedhjete e pese mije e katerqind) leke pa TVSH 

Per arsye si me poshte : 

Kej Group nuk ploteson piken 2.3.1 a Operatori ekonomik për përvojën e mëparshme 

duhet të paraqesë kontratë/a të shoqëruara me vërtetim/e të lëshuara nga një ent public 

dhe fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të 

furnizuara pasi I mungon vertetimi I realizimit nga enti publik 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se : 

1. “DEGERT AUTO”SHA                                                                     K58007301A 

 

Vlere te ofruar 2.310.000 (Dy milion e treqind e dhjete mije ) leke pa TVSH shpallet fitues per 

proceduren me objekt : Blerje pjese kembimi, me nr procedure : REF-81213-04-07-2026 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI  

Lorenc CIBAKU 

 


